
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

OGGETTO: Richiesta di Offerta Mepa n. 2829020 per l’affidamento della fornitura di 

puntali con tecnologia LTS – CIG ZC03277FDB – PUBBLICAZIONE NUOVA RDO 

PER RICHIESTA OFFERTA MIGLIORATIVA. 

 

IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di puntali con tecnologia LTS 

necessario per la caratterizzazione di proteine ricombinanti di 

interesse biomedico e sintesi di peptidi macrociclici inibitori della 

classe IIa di proteine HDAC per la cura contro il cancro nell’ambito della 

ricerca PRIN 2017 il cui responsabile è il prof. Angelini; 

STABILITO di procedere attraverso il MePA tramite Richiesta di Offerta (RDO) 

aperta a tutti i fornitori del mercato elettronico abilitati al bando 

“Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica”; 

ACQUISITO il codice identificativo di gara SMART CIG ZC03277FDB per 

l’approvvigionamento di puntali con tecnologia LTS; 

VISTO alla Richiesta di Offerta n. 2829020 pubblicata in data 14.07.21 con 

scadenza il 26.07.21 hanno presentato offerta due ditte; 

PRESO ATTO che le offerte pervenute sono di pari importo corrispondente alla base 

d’asta; 

CONSIDERATA l’impossibilità di procedere all’aggiudicazione della RDO 2829020; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla richiesta di un’offerta migliorativa alle 

ditte METTLER TOLEDO S.p.A. e LABOINDUSTRIA S.p.A. che hanno 

presentato offerta per la RDO n. 2829020; 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse di non procedere all’aggiudicazione della RDO 

2829020. 



Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
www.unive.it/dsmn 

 
Il Direttore di Dipartimento 

 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

2

Art. 2 

Di procedere con la pubblicazione di una nuova RDO MePA per richiedere un’offerta 

migliorativa indirizzata alle sole ditte METTLER TOLEDO S.p.A. e LABOINDUSTRIA S.p.A.. 

Art. 3 

La durata della pubblicazione della RDO viene stabilita in 5 (cinque) giorni naturali consecutivi 

 

           F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

              (prof. Pietro Riello) 

 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2021-08-26T14:49:28+0200
	IT
	Pietro Riello




